REQUERIMENTO nº          /2008
(Do Senhor Vital do Rêgo Filho )

Solicita a retirada do Projeto de Lei nº 685/2007,
que  “  Dispõe  sobre  incentivos  a  empresas  que
contratarem  detentos  do  regime  semi-aberto  ou
egressos do sistema prisional.”

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104,  caput do
Regimento Interno, a retirada do Projeto de Lei nº 685/2007, que “ Dispõe sobre
incentivos  a  empresas  que  contratarem  detentos  do  regime  semi-aberto  ou
egressos do sistema prisional.”

Sala das Sessões, em 28 de outubro de 2008.

Deputado Vital do Rêgo Filho
PMDB/PB

NGPS.2008.10..28

*
5
7
6
2
6
1
D
C
0
4
*

  5

76
26

1D
C

04